ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05 марта 2013 года № 1

Об  объявлении  конкурса  на
замещение  должности  главы
администрации Валуйчанского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», со статьей 32 Устава Валуйчанского сельского
поселения муниципального района «Красногвардейский район»
Белгородской области, Правилами проведения конкурса на замещение
должности главы администрации Валуйчанского сельского поселения
земское собрание р е ш и л о:

1. Объявить  конкурс на замещение должности главы администрации
Валуйчанского сельского поселения  (далее –Конкурс)

2.Провести Конкурс в соответствии с Правилами проведения конкурса
на замещение должности главы администрации Валуйчанского сельского
поселения, утвержденным решением земского собрания Валуйчанского
сельского поселения  от 11 декабря 2007 года №3 «О Правилах проведения
конкурса на замещение должности главы администрации Валуйчанского
сельского поселения.

3.Кандидатуры членов конкурсной комиссии предоставляются в
земское собрание Валуйчанского сельского поселения до 19 марта 2013 года
до 1700.

4. Определить:
4.1. Дату и время проведения Конкурса – 18 сентября 2013 года в 1000

часов.
4.2. Место проведения Конкурса – Белгородская область,

Красногвардейский район, с.Валуйчик, ул.Мира,д. 2, здание администрации
Валуйчанского сельского поселения

5.Документы для участия в Конкурсе принимаются до 12 сентября
2013 года включительно в рабочие дни с 800 –до 1700 по адресу: Белгородская

область, Красногвардейский район, с. Валуйчик, ул.Мира д.2, здание
администрации Валуйчанского сельского поселения.

6. Обнародовать настоящее решение, Правила проведения конкурса на
замещение должности главы администрации Валуйчанского сельского
поселения  и проект контракта  главы администрации Валуйчанского
сельского поселения и разместить  на сайте администрации Валуйчанского
сельского поселения http://valujchik.biryuch.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Валуйчанского сельского поселения Окорокову В.И.

Глава Валуйчанского
сельского поселения             В.И.Окорокова